CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA MDB

.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106-D, I, alínea b, do Regimento Comum do

Congresso  Nacional,  requeremos  DESTAQUE  DE  BANCADA  PARA

VOTAÇÃO  EM  SEPARADO do  Veto  nº  9/2022  (dispositivo

09.22.002),  correspondente  ao  parágrafo  único  do  art.  28,  do  PL

5.829/19, vetado), item 4, constante da pauta da Sessão do Congresso

Nacional de 14 de julho de 2022.

Sala das Sessões, em            de     julho                   de 2022.

Deputado ISNALDO BULHÕES Jr.
LÍDER DO MDB

Excelentíssimo Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional *C

D2
28

64
56
66

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Isnaldo Bulhões Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228645666600

C
D

/
2

2
8

6
4

.
5

6
6

6
6

-
0

0